
 
COTIZACIÓN

Nº 5914

FECHA DE EMISIÓN : 05/09/2025

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 12225145-4

Señor(es): MIRIAN RIVADENEIRA

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

124 GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER 10 $990 $9.900

7807210710018 PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE 1 $4.990 $4.990

125 GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES 5 $690 $3.450

4100017166006 SILICONA FULTONS 12unidades 10 $1.790 $17.900

4100017161001 ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs 2 $2.790 $5.580

5690161334080 ACCESORIOS DIY 21G 10 $990 $9.900

7453038404501 POMPONES DE COLORES 10 $2.900 $29.000

3100004700191 LIMPIA PIPA COLORES METALICOS 10 $1.490 $14.900

108 PAPEL CELOFAN COLORES 80X110 10 $490 $4.900

C891 CINTELA 18MM 50 METROS 5 $1.490 $7.450

22 LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL 2 $290 $580

8414034620202 GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS 2 $690 $1.380

4100018151001 REGLA 40cm.FULTONS 3 $890 $2.670

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$94.622
$0
$17.978
$0

$112.600
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